
                                                                                                                         

 

Zarządzenie Nr  46/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 marca 2016 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na:  
 

„Utrzymanie czystości i porządku na terenie miasta Milanówka” 
 

 

powołuję Komisję Przetargową w składzie: 
 

1. Przewodnicząca:  Anna Nyrek-Koczkodaj 

2. Sekretarz:  Kinga Niedźwiecka - Reszczyk 

3. Członek:  Aneta Węgrzynowicz 

 
§ 2 

 

Zadania i tryb działania Komisji Przetargowej określa Załącznik Nr 5 „Regulamin Pracy Komisji 
Przetargowej” wprowadzony do stosowania Zarządzeniem Nr 183/VII/2015 Burmistrza Miasta 
Milanówka z dnia 25 listopada 2015 roku  w sprawie: „wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Milanówka”. 
 

§ 3 
 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia 
postępowania w sprawie. 
 

 

z up. Burmistrza Miasta Milanówka 
      Zastępca Burmistrza Miasta 

                                                                            /-/ 
               Łukasz Stępień 

 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk 


